

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 32312/2024 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32312/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE PEQUENOS REPAROS NO ASILO ILPI (INSTITUTO DE LONGA PERMANENCIA PARA IDOSOS), ATENDENDO AOS INTERESSES DO FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DO IDOSO DE PARAÚNA-GO.

O(A) GESTORA DO FMDI do(a) FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO FMDI, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

COMERCIAL JL FERRAGISTA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.425.079/0001-20, estabelecida na RUA 15, QUADRA30 LOTE 28, PONTE DE PEDRA, PARAÚNA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BROCA DIAMANTADA 12MM		1	UN	42,00	42,00
1/2	CAP SOLD 025MM		10	UN	1,00	10,00
1/3	CURVA ELETROD LONGA 90X1 3/4		2	UN	3,95	7,90
1/4	DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X29		1	UN	52,90	52,90
1/5	DESEMPENADEIRA ACO LISA 10X29		1	UN	65,00	65,00
1/6	DISCO DIAMANTADO 4 P/PORCELANATO CORTAG		1	UN	39,00	39,00
1/7	DISCO FLAP 4 1/2X 40		5	UN	7,90	39,50
1/8	FITA MULTIUSO AUTO ADESIVO 20CMX10M		10	Un	4,55	45,50
1/9	PONTA BIT 50,8X 1/4X2		1	UN	9,70	9,70
1/10	PU CONSTRUCAO 400GR		4	UN	12,50	50,00
1/11	SIFÃO SANF. UNIV 73CM		10	Un	7,50	75,00
1/12	TORNEIRA DE PIA DN 15 BICA MOVEL		1	UN	111,00	111,00
1/13	TORNEIRA DE LAVAR BICA MOVEL 5/8		5	UN	56,00	280,00
1/14	TORNEIRA PVC JARDIM		4	UN	3,00	12,00
1/15	VERGALHÃO 12,5MM DOBRADO 12MT		2	Un	49,50	99,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						938,50

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 11 de dezembro de 2024

TASSARA PERLA HONORATO GODOI
MARTINS
812.105.821-04
GESTORA DO FMDI